

Zapytania XVIII

Gdynia, 28.07.2021 r.

Dotyczy: postępowania nr 25/ZP/21 na: „Budowa Budynku Akademickiego Centrum Technologii Podwodnych”.

ZAPYTANIA DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytania dotyczące SWZ i udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

1. W związku z odpowiedzią na pytanie 20 zestaw V z dnia 29.06.2021r., która nie wyjaśnia problemu przytoczonego w pytaniu, zwracamy się z prośbą o enumeratywne zestawienie wyposażenia lub informację na jakiej podstawie należy przyjąć ilość wyposażenia obiektu, gdyż oprócz przedmiaru Wykonawca nie dysponuje innym dokumentem określającym oczekiwane ilości jakie należy wycenić.

Pytanie 20:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż wyposażenie umieszczone w przedmiarze budowlanym podlega wycenie w ilościach przedmiarowych. W przeciwnym wypadku zwracamy się z prośbą o enumeratywne zestawienie wyposażenia.

Odpowiedź:

Wykonawca w cenie oferty zobowiązany jest ująć wszelkie koszty, składające się na cenę realizacji przedmiotu zamówienia, wynikające z wymagań technicznych, rysunków, projektu lub jakichkolwiek innych zapisów w dokumentacji przetargowej, nawet wówczas, jeżeli nie wynikałyby z przedmiarów robót. Pozycje z zakresu wyposażenia w przedmiarze budowlanym, i w informacji cenowej, które są wyzerowane w kolumnie ilość, nie wchodzi w zakres zamówienia. Przedmiar ma charakter pomocniczy i nie stanowi podstawy do sporządzenia wyceny ofertowej.

Odpowiedź:

Wykonawca dysponuje pełną dokumentacją projektowo-kosztorysową. Pozycje z zakresu wyposażenia w przedmiarze budowlanym i w informacji cenowej, które są wyzerowane w kolumnie ilość – nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedzi udzieliła osoba odpowiedzialna za przedmiot zamówienia.